CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

PORTARIA N°045/16

JULIO CESAR PORTELA, Presidente da Câmara Municipal
de Itapevi, usando de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1° REVOGAR a Portaria n° 040 de 11 de fevereiro de 2016.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LJ
Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 15 de fevereiro

de 2016.

OCES-PORTELA

Presi ente

Publicada 9aSuperintenderca das Coordenadorias da Câmara
Municipal de Itapevi/os 15 dias do mês dfevereiro de 2016.

Superih,tendente 4as Coordenadorias

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
- -- /7 1 1  4 7 Á 7 À,471 	 Çfl OÁ)lJ hr